MEDIUM

nec consona pellitur ulla, / nisi.../ cum venit in medium vocesque obliat adhaerens	: TE	,DM 3,1663, 0
...verum in tres (pedes) etiam consimiles est (ASCL) / clausos in medio partibus exteris	: TE	,DM 3,2662, 0
binas hic (ASCL 16S) capiti totque itidem deme novissimas: / fient in medio...tres choriambici	: TE	,DM 3,2720, 0

MEDIUM (NOMEN)

I cum medio nomine sic erit locata, / vocalis ut illam ex latere utroque coartet	: TE	,DM 1, 166, 0
--	------	---------------

MEDIUS (CHIA)

iam quem (metrum) perficiunt tres medii (CHIA) sic choriambicum (ASCL 16S)	: TE	,DM 3,2714, 0
--	------	---------------

MEDIUS (DA 6M)

ut nusquam in medio (DA 6M), sed sit spondeus in imo, / sive trochaeus erit : TE ,DM 3,1850, 0

MEDIUS (DA PE)

at quidam in medio (DA PE) spondeum reddere malunt : TE ,DM 3,1757, 0

MEDIUS (P)

consona..gemina..cum praedita verbo, / seu medio in pede..., sive has pes proximus infert : TE ,DM 2,1016, 0
 sic ponunt medium pedem (CHIA) / primas inter et ultimas (S), / "carmen Pierides dabunt" : TE ,DM 3,2621, 0
 tendunt latius hoc genus, / suos ut choriambicos / includant medios pedes : TE ,DM 3,2642, 0
 insero ergo / spondeo medium atque consequenti / hoc nomen "Iepidae" : TE ,DM 3,2942, 0

MEDIUS (SP)

sic spondeus erit medius (in DA PE), duo post anapaesti, / "postquam, res Asi, ae de,..." : TE ,DM 3,1765, 0
 istum semipedem prima sequentis / spondeum medium reddet utrimque (in hendecasyllabo) : TE ,DM 3,1954, 0

MEDIUS (U)

nec vitium medio in versu (DA 6M) deprorsus (TR) habebit : TE ,DM 3,1689, 0

MEIZON (PARS P)

longas..quando prius locamus ambas, / exinde breves subdimus... / apo meizonos..ionicorum : TE ,DM 3,1502, 0
 ut putes priorem / spondeon oriri, comitem...pariambum, / apo meizonos...memorant ionicorum : TE ,DM 3,1502, 0
 comma ad posterius versus si do pariambum, /... / fiet ionicum hoc apo meizonos : TE ,DM 3,2011, 0
 spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante / permutat et...facit apo meizonos (ionicum) edi : TE ,DM 3,2073, 0
 apo meizonos (ionicum) edi (ex IOMI), / dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus : TE ,DM 3,2073, 0
 apo meizonos edi, (ex IOMI), /... / idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus) : TE ,DM 3,2073, 0
 quem (U) facimus ex hoc apo meizonos videri, / apellasonos illam revocabit synaphian : TE ,DM 3,2078, 0
 "miserarum est neque amori": /...demere si breves volumus, / apo meizonos idem...redibit : TE ,DM 3,2088, 0
 non nulli metron (ANA)...putarunt / quod sit postera pars ionicorum /...apo meizonos : TE ,DM 3,2868, 0